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dotyczy:    postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na  dostawę drobnych  

                artykułów laboratoryjnych 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje  Wykonawców,                  

że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań  i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy Pakiet nr 12 

Proszę o odpowiedź, czy rękawiczki mają mieć długość 24 czy 30 cm? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, iż w Pakiecie nr 12 w pozycji 1 wymaga zaoferowania rękawiczek o 

długość 30 cm,  natomiast w pozycji nr 2 rękawiczek o długości 24 cm. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy Pakiet nr 8 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści wymiar pałeczek 12x150mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 
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